CONCONTRATRATTADADA:A: L.C. BACHEGA MB - ASSESSORIA EIRELI – EPP

CNPCNPJ:J: 00.871.509/0001-00

VIGENCIVIGENCIA:A: O prazo de Vigência é de 12(doze) meses contados a partir de
abril de 2025 a abril 2026.

PREÇOPREÇO: O preço total deste contrato será de R$72.000,00(setenta e dois
mil Reais).

TTabaporabaporã/Mã/MTT, 31 de mar, 31 de março de 2025.ço de 2025.

CÂMCÂMARA MUNICIPARA MUNICIPAL DE VAL DE VÁRZEA GRANDEÁRZEA GRANDE

CÂMCÂMARA MUNICIPARA MUNICIPAL DE VAL DE VÁRZEA GRANDEÁRZEA GRANDE
DECREDECRETTO LEGISLO LEGISLAATIVTIVO Nº 69/2025O Nº 69/2025